 附件1

张掖市公开招聘政府专职消防员报名登记表

报考去向 ：                             填表日期：    年   月   日
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	相
片

	籍  贯
	
	民  族
	
	政治面貌
	
	

	
	
	党(团)时间
	
	学   历
	
	

	退伍时间
	
	驾照种类
	
	技术资格
	
	

	婚姻状况
	
	联系电话
	
	

	毕业学校及专业
	
	特长爱好
	

	家庭住址
	

	居民身份证号码
	
	户口所在地派出所
	

	个
人
简
历
	

	奖惩
情况
	

	主要家庭成 员
	称 谓
	姓  名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	报考人员诚信承诺书

     我已阅读2019年张掖市公开招聘政府专职消防员相关信息，理解其内容。我郑重承诺：本人所提供的个人信息、证明资料、证件等真实、有效，并自觉遵守公开招聘的各项规定，诚实守信、严守纪律，认真履行应聘人员的义务。对因提供有关信息证件不实或违反招聘纪律规定所造成的后果，均由本人自愿承担相关责任。

        报考人员签名：                      2019年    月    日                           



	裸眼视力
	左眼
	
	测试人员签名：


	身  高
	
	测试人员签名：



	
	右眼
	
	
	
	
	

	资格审查意见
	              经审查，该同志         报考条件。

审查人签名：                    2019年    月     日


注：特长爱好是指在体育、书法、美术、绘画、文学、摄影、乐器、歌舞、小品、相声、演讲、播音、棋类等方面的专长。

附件2

	张掖市政府专职消防员招录体能测试项目及标准

	项目
	测试成绩对应分值、测试办法

	
	1分
	2分
	3分
	4分
	5分
	6分
	7分
	8分
	9分
	10分

	男      性
	单杠引体向
上(次/3 分
钟）
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	1、单个或分组考核。
2、按照规定动作要领完成动作、引体时下领高于杠面、身体不得借助振浪或摆动、悬垂时双肘关节伸直；脚触及地面或立柱，结束考核。
3、考核以完成次数计算成绩。
4、得分超出 10 分的，每递增 1 次增加 l 分。

	
	10米X4往
返跑(秒)
	13"10
	13"7
	13"5
	13"3
	12"9
	12"7
	12"5
	12"3
	11"9
	10"3

	
	
	1、单个或分组考核。
2、在 10 米长的跑道上标出起点线和折返线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，在折返线处返回跑向起跑线，到达起跑线时为完成 1次往返。连续完成2次往返，记录时间。
3、考核以完成时间计算成绩。
4、得分超出 10分的，每递减 0、1 秒增加 1 分。
5、高原地区按照上述内地标准增加 1秒。

	
	1000米跑
(分、秒)
	4′40"
	4′35"
	4′30"
	4′25"
	4′20"
	4′15"
	4′10"
	4′05"
	4′00"
	3′55"

	
	
	1、分组考核。
2、在跑道或平地上标出起点线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，完成1000米距离到达终点线，记录时间。
3、考核以完成时间计算成绩。
4、得分超出10分的，每递减5秒增加l分。
5、海拔2100-3000米，每增加100米高度标准递增3秒，3100-4000米，每增加100米高度标准递增4秒。

	
	双杠臂屈伸(次/3 分
钟）
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	1、单个或分组考核。
2、按照规定动作要领完成动作、引体时下领高于杠面、身体不得借助振浪或摆动、悬垂时双肘关节伸直；脚触及地面或立柱，结束考核。
3、考核以完成次数计算成绩。
4、得分超出 10 分的，每递增 1 次增加 l 分。


1

